30.06.2022 № 0591

на № от

О прохождении аккредитации

Генеральному директору

ООО НПО "ЗАВОД КРМ"

Филиппову А.С.

ИНН 2124047365

Уважаемая Андрей Сергеевич!

ООО «Башнефть-Полюс» информирует Вас о результатах проведения

процедуры аккредитации.

Ваша организация соответствует минимальным требованиям для прохождения

аккредитации, указанным в типовой документации о закупке («Требования к

Поставщику/ Участнику закупки для прохождения аккредитации»), предъявляемым

заказчиком   к   участнику   закупочных    процедур,    размещенных    на    сайте ПАО

«НК «Роснефть» по адресу: http://zakupki.rosneft.ru/postinfo.

В соответствии с вышеуказанным, Ваша организация 30.06.2022г прошла

процедуру аккредитации. Финансовое состояние Вашей организации за актуальный

отчетный период признано устойчивым.

Срок действия аккредитации – 18 месяцев (с 30.06.2022 по 30.12.2023 гг.)

Допуск Вашей организации до участия в закупочных процедурах, будет

осуществляться в соответствии с требованиями, указанными в закупочной

документации в рамках каждой конкретной закупочной процедуры.

Информация о проводимых закупках и актуальные правила и формы для

прохождения процедуры аккредитации размещены на сайте ПАО «НК «Роснефть» по

адресу: http://zakupki.rosneft.ru/.

С уважением,

Начальник управления

организации закупок К.К. Никифоров

Примечание: Обращаем внимание, о необходимости своевременного уведомления ООО «Башнефть-Полюс» об

изменениях реквизитов, учредительных и регистрационных документов, а также иных юридических и

организационных изменениях в деятельности Вашего предприяти

http://zakupki.rosneft.ru/postinfo
http://zakupki.rosneft.ru/

2